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Wózek Widłowy z Naciągiem 1:16
Dźwięk Światło

Numer katalogowy 5904665996836

Kod producenta 5904665996836

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 25

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 30

Waga gabarytowa w gramach 1875

Płeć unisex

Opis produktu

Wózek widłowy z Naciągiem 1:16

Kierowanie pojazdami zdalnie sterowanymi do świetna zabawa zarówno dla dzieci
jak i dla dorosłych. Jak powszechnie wiadomo - im większy pojazd tym większa

zabawa. Ciężko będzie jednak znaleźć większy pojazd od naszego odwzorowanego
w skali 1:16 wózka widłowego .Przystosowane jest do przewozu przeróżnych
elementów, które można układać na palecie. Urozmaici to zabawę w magazyn,
fabrykę, lub może będzie naśladować swojego tatę? Zabawa pobudzi wyobraźnię
każdego dziecka, co jest istotne podczas każdego etapu rozwoju, pomoże to mu
także poznać otaczający go świat i rozwinie jego zdolności motoryczne podczas

zabawy.

Wózek utrzymany jest w kolorach żółto i czarnym, ta kolorystyka kojarzy się  z
pojazdami na budowie  budowy. Mimo niewielkich rozmiarów, zabawka posiada

wiele detali, co dodatkowo polepsza wrażenia płynące z zabawy. Na desce
rozdzielczej można znaleźć kierownicę oraz wiele wyżłobień symulujących

wskaźniki, drążek zmiany biegów znajdujące się w tym miejscu w
pełnowymiarowym wózku. Patrząc na samochodzik zdecydowanie rzuca się w oczy

otwarta kabina operatora. Autko porusza się za pomocą napędu frykcyjnego
wystarczy pociągnąć wózek do tyłu i cieszyć prędkością. Na boku są zamontowane

trzy przyciski, jeden wydaje sygnał odpalania, drugi ma sygnał klaksonu,
natomiast trzeci sygnał cofania. Manualna korbka, która znajduje się przy widłach

pozwala na regulacje wysokości na którą podnosimy towar
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W zestawie: 2 kartony, paleta, wózek widłowy

Wymiary Wózka :

22 cm x 8 cm x 13 cm

Wymiary opakowania:

28,5 cm x 11,5 cm x 19 cm

Zabawkowy wózek widłowy przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3. roku życia.
Posiada 3 sztuki baterii AG13. Konstrukcja zabawki wykonana jest z atestowanego

tworzywa, jakim jest plastik. Zestaw posiada oznakowanie CE, a ponadto jest
zgodny z normą EN 71, co gwarantuje bezpieczeństwo płynące z użytkowania

zabawki. Autko zapakowane jest w kolorowe pudełko z otwartą witrynką.
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